
JORNAL O ALTO URUGUAI | 22 DE AGOSTO DE 2024 26

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2024
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de Pre-
gão Eletrônico para a aquisição dos materiais de consumo, gêne-
ros alimentícios, que visa atender as necessidades de alimentação, 
com o fornecimento de lanches/refeições para os integrantes, pes-
soas atendidas no CRAS, usuários participantes dos grupos SCFV 
e PAIF, a ser realizado no dia 02 de Setembro de 2024, às 09h00. 
O edital encontra-se disponível no Departamento de Licitações da 
Prefeitura e no endereço www.pmvistaalegre.com.br. Informações 
55 3730 1020, e-mail: licitacaovistalegre@gmail.com. Vista Ale-
gre/RS, 20 de Agosto de 2024. Zairo Riboli. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES

EXTRATO DE PROCESSO DE 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08/2024

O Poder Executivo de Boa Vista das Missões - RS, por intermé-
dio do Prefeito Municipal, Sr. RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT, 
torna público, a Inexigibilidade de Licitação para Locação de uma 
sala comercial para funcionamento da Biblioteca Pública Municipal, 
firmado com a Sra. NEIGMARY SOARES LEONI, pessoa física, CPF 
nº 544.594.780-72, Doc. de Identidade nº 1035619434 SSP/RS, 
residente e domiciliado na Avenida 20 de março, nº 920, APTO 01 
– Centro - CEP: 98335-000 – Boa Vista das Missões/RS, de acordo 
com artigo 74, inc. V, da Lei 14.133/2021. Boa Vista das Missões 
- RS, 20 de Agosto de 2024. RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT 
- Prefeito Municipal.

SUMULA DO CONTRATO Nº 058/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES
CONTRATADO: NEIGMARY SOARES LEONI
OBJETO: LOCAÇÃO DE UMA SALA COMERCIAL PARA FUNCIONA-
MENTO DA BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08/2024
PRAZO: 12 MESES
VALOR: R$ 16.800,00
BOA VISTA DAS MISSÕES – RS, 20 DE AGOSTO DE 2024.
RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES/RS

EXTRATO EDITAL
O Prefeito Municipal, MAURO PROCÓPIO FORTES DE QUADROS, 
no exercício de suas atribuições, torna público para o conheci-
mento dos interessados que se realizará no dia 10 de setembro 
de 2024, às 09:00hs, na sala de Reuniões da Prefeitura Munici-
pal, a abertura da sessão, conforme determina o edital do Con-
corrência Presencial nº 06/2024.
O Edital pode ser acessado no Site do Município: https://doisirma-
osdasmissoes.atende.net/cidadao ou ainda ser retirado na sala de 
licitações da prefeitura.
Finalidade: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONSTRUÇÃO DE TABULEIRO DE PONTE EM CONCRETO ARMA-
DO E PRÉ-MOLDADO NA LINHA POTREIROS/MORAES E LINHA 
GRAMADO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES/RS. 
CONFORME EMENDA ESPECIAL. (MATERIAL E MÃO DE OBRA).
Dois Irmãos das Missões/RS, 21 de agosto de 2024
Mauro Procópio Fortes de Quadros - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
O MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS, em conformidade ao disposto no 
art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Ad-
ministração pretende realizar dispensa de licitação com base no art. 
75, inciso II, para contratação de Serviço/Evento, com execução no 
dia 18 de setembro de 2024: "Gincana da Melhor Idade".
Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até 
o dia 27/08/2024 a serem encaminhadas para o e-mail: liciplan@
planalto.rs.gov.br, a qualquer horário, ou entregues junto ao Setor 
de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Planalto/RS, sito 
a Rua Humberto de Campos, nº 732, Bairro Centro em Planalto/
RS, CEP 98.470-000, no horário de expediente (das 07h30min às 
11h30min e das 13h às 17h).
O termo de referência da Dispensa 11/2024 poderá ser acessado 
no seguinte endereço eletrônico www.planalto.rs.gov.br.
   
Cristiano Gnoatto                                          
Prefeito Municipal   Planalto/RS, 21 de maio de 2024.

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 137/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2024
O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos interes-
sados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspu-
blicas.com.br, para contratação de empresa para realizar recarga 
de ar comprimido e gases medicinais destinados às Unidades Mu-
nicipais de Saúde, Ambulâncias, SAMU e Unidade de Pronto Aten-
dimento – UPA. As Propostas de Preços serão recebidas até 06 de 
setembro de 2024, até as 08hs59min, no site supramencionado. O 
início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 06 de setembro 
de 2024, às 09hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos 
poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Wes-
tphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações 
e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal 
da Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 21 de agosto de 2024.
Michele Donatti
Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

Pregão Eletrônico 41/2024: Registro de preços para aquisição de gê-
neros alimentícios para a SMEC. Propostas até 04/09/2024, às 8:30 ho-
ras no https://www.bllcompras.com.br. Etapa de Lances: 04/09/2024, 
às 8:45 horas. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planal-
to.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. 
Planalto/RS, 21/08/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAA0-F339-F974-0219.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 D
AA

0-
F3

39
-F

97
4-

02
19

.



JORNAL O ALTO URUGUAI | 22 DE AGOSTO DE 2024 27

AVISO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO n° 065/2024
O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação nos com base 
no art. nº  75, inciso II da Lei 14.133/2021, para prestação de ser-
viço de transmissão de jogos de futebol via internet com a Pes-
soa Jurídica AMANDA CRISTINA DE ARRUDA, inscrita no CNPJ nº 
35.124.359/0001-55, estabelecida na Rua Pedro de Castro, 345, 
Centro de Ametista do Sul/RS, no valor total de R$ 1.200,00 (um mil 
e duzentos reais) conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, 19 de agosto de 2024
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS 
Prefeita Municipal em exercício 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 117/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.                                                        
CONTRATADA: AMANDA CRISTINA DE ARRUDA
OBJETO: TRANSMISSÃO DE JOGOS DE FUTEBOL VIA INTERNET
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 065/2024.
PRAZO: ATÉ 31/12/2024.
VALOR TOTAL: R$ 1.200,00
Ametista do Sul/RS, 19 de agosto de 2024
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS 
Prefeita Municipal em exercício 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 066/2024
O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação nos com base 
no art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, para AQUISIÇÃO DE QUA-
DROS com a Pessoa Jurídica ALESSOM TRESSI HAUBERT, inscri-
to no CNPJ n° 52.013.825/0001-44, estabelecida na Rua Guaporé, 
111, Centro, município de Ametista do Sul/RS, no valor total global de 
1.620,00 (um mil, seiscentos e vinte reais) conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 19 de agosto de 2024
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS 
Prefeita Municipal em exercício 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 118/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.                                                        
CONTRATADA: ALESSOM TRESSI HAUBERT
OBJETO: AQUISIÇÃO DE QUADROS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 066/2024.
PRAZO: ATÉ 31/12/2024.
VALOR: 1.620,00
Ametista do Sul/RS, 19 de agosto de 2024
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS 
Prefeita Municipal em exercício 

SÚMULA DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 
103/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: FMG PEÇAS E SERVIÇOS LTDA A
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 
PARA O CONSERTO DE ROLO COMPACTADOR.
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO 028/2024.
VALOR: R$ 10.400,00.

Ametista do Sul/RS, 19 de agosto de 2024.
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS
Prefeita Municipal em Exercício

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 067/2024
A Prefeita Municipal em Exercício ratificou a Dispensa de Licitação 
em epígrafe com base no art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNE-
CIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXE-
CUÇÃO DE REFORMA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DO MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL, conforme as especificações 
estabelecidas no Termo de Referência, Memorial Descritivo Arquite-
tônico, Cronograma Físico-financeiro, Orçamento Sintético e Memo-
rial de Cálculo, com a empresa VZB CONSTRUCOES E ENGENHARIA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 48.999.649/0001-94,  localizada à 
Rua Rio Branco, nº 565, Bairro Centro,  Cep nº 98.430-000, na ci-
dade de Palmitinho, RS, representada neste ato pelo seu proprietário  
Senhor Vinícius Zancan Bonafé, brasileiro, casado, engenheiro, resi-
dente e domiciliado na cidade de Palmitinho, RS, no valor total global 
de R$ 15.634,32 (quinze mil seiscentos e trinta e quatro reais e trinta 
e dois centavos), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 20 de agosto de 2024
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS
Prefeita Municipal em Exercício

SÚMULA DO CONTRATO Nº 119/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: VZB CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NA SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO E CULTURA 
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2024.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 15.634,32
Ametista do Sul/RS, 20 de agosto de 2024
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS
Prefeita Municipal em Exercício

AVISO EDITAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2024
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para conhecimento 
dos interessados que será realizada a licitação em epígrafe, objetivan-
do a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NO REGIME DE 
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE AMPLIA-
ÇÃO E REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, LOCALIZADA NA 
AVENIDA BRASIL, BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE AMETISTA 
DO SUL/RS, com Apresentação de Propostas até 09/09/2024, às 
8h, e Etapa de Lances: 09/09/2024, às 8h30, no site https://bll.org.
br/, conforme Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, Decreto 
Municipal nº 1.904 de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº 
123/2006. Maiores informações: Secretaria Municipal da Administra-
ção, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo telefone nº (55) 
3752-1172 ou (55) 3752-1135, e-mail: pmaslicitacao@gmail.com 
ou site www.ametistadosul.rs.gov.br.
Ametista do Sul/RS, 22 de agosto de 2024
MARIA COLUSSI LOPES DOS SANTOS
Prefeita Municipal em Exercício

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024

O Município de Novo Tiradentes/RS, comunica que está aberta a 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Aquisição de 
Materiais para Ornamentação de Natal. Início da Disputa: às 9hs 
do dia 04/09/2024, através do portal www.bll.org.br. O edital está 
disponível nos sites www.bll.org.br  e www.novotiradentesrs.com.
br. Informações: fone (55) 3797-1100.

Novo Tiradentes-RS, 21 de agosto de 2024.
LUIZ CARLOS BENEDETTE - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20/2024
O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibilidade de Lici-
tação para contratação direta, para contratação de empresa para 
ministrar oficina de capacitação Acessibilidade na Prática no âmbito 
do produto Caixa Políticas Públicas,  com a empresa  CAIXA ECO-
NÔMICA FEDERAL – CNPJ: 00.360.305/0001-04, no valor de R$ 
4.470,00 (quatro mil e quatrocentos e setenta reais), com base no 
Art. 74, III, alínea f, da Lei nº 14.133/2021, conforme Processo nº 
109/2024, Processo de Inexigibilidade nº 20/2024. Alpestre, 21 de 
agosto de 2024. Valdir José Zasso, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE RETOMADA E ALTERAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 29/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/204
O Município de Frederico Westphalen/RS torna público a todos os 
interessados que retomará a Licitação na Modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 29/2024 com a Alteração do Modelo da Planilha 
de Custos. Informa que dará continuidade com credenciamento e 
abertura dos envelopes nº 01 – Proposta de Preços e nº 02 – Do-
cumentos de habilitação no dia 09/09/2024 às 09h00. Demais In-
formações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria 
Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 
3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br

Frederico Westphalen, 21 de agosto de 2024.

Michele Donatti
Secretaria Municipal da Fazenda

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAA0-F339-F974-0219.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 D
AA

0-
F3

39
-F

97
4-

02
19

.



JORNAL O ALTO URUGUAI | 22 DE AGOSTO DE 2024 28

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 01/2024

PROCESSO Nº 143/2024
O Município de Rodeio Bonito/RS, AVISA aos interessados que a 
Concorrência Presencial Nº 01/2024, com abertura prevista para o 
dia 22 de agosto de 2024, às 08h30min, FICA SUSPENSA. A nova 
data de abertura será publicada na imprensa oficial e no site da pre-
feitura no endereço: www.rodeiobonito.rs.gov.br. Informações pelo 
Fone/fax: (55) 3798-1155. Rodeio Bonito, 20 de agosto de 2024. 

Paulo Duarte
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2024

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 04 de setembro de 2024, às 14:00 horas, serão 
abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 9/2024, o qual 
visa registro de preço para futura aquisição de cargas de GÁS P45 
destinados às Secretarias do Município. Demais Informações e có-
pias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da 
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055-3744-5050, 
ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 21 de agosto de 2024.
MICHELE DONATTI - Secretária da Fazenda

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAA0-F339-F974-0219.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 D
AA

0-
F3

39
-F

97
4-

02
19

.



JORNAL O ALTO URUGUAI | 22 DE AGOSTO DE 2024 29

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 06/2024. Tipo: Menor Preço por Item OBJE-
TO: Contratação de empresa especializada para prestação de ser-
viços técnicos na área de informática, com a finalidade de atender 
as necessidades advindas das Secretarias do Município de Rodeio 
Bonito/RS. Abertura 03/09/2024 as 08h:30m. na AV. do Comércio, 
196, Centro Rodeio Bonito/RS, no setor de licitações. Informações 
e cópias do Edital, pelo fone (55)37981155, site www.rodeioboni-
to.rs.gov.br. ou e-mail licitacao@rodeiobonito.rs.gov.br. 

Rodeio Bonito/RS, 21 de agosto de 2024.
Paulo Duarte - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2024
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de 
Pregão Eletrônico para a aquisição de gêneros alimentícios 
para servidores públicos municipais lotados na SMOVSU, 
quando em atividade no interior do município que por conve-
niência e economicamente permanecem no local de atuação, 
no horário de almoço, a ser realizado no dia 04 de Setembro 
de 2024, às 09h00. O edital encontra-se disponível no De-
partamento de Licitações da Prefeitura e no endereço www.
pmvistaalegre.com.br. Informações 55 3730 1020, e-mail: li-
citacaovistalegre@gmail.com. Vista Alegre/RS, 21 de Agosto 
de 2024. Zairo Riboli. Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DAA0-F339-F974-0219.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 D
AA

0-
F3

39
-F

97
4-

02
19

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DAA0-F339-F974-0219 ou vá até o 

site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: DAA0-F339-F974-0219

Hash do Documento 

DDE57A6E5FFA965B2F7C804A4A821BCA375AEDEEE06EDDF2F90F1ADCEEF4162E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/08/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 22/08/2024 08:58 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL 

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


